



رئیس کل دادگستری فارس از آزادی ۶۸ زندانی در شهرستان داراب با استفاده از تسهیلات قضایی خبر داد. حجت‌الاسلام سیدکاظم موسوی در بازدید از زندان داراب گفت: توجه به وضعیت زندانیان باید از جمله اولویت‌های روزانه قضات باشد و توجه به امکانات زندان‌ها نیز نقش بسزایی در بازپروری مددجویان و بازگشت آنان به جامعه دارد.

او اضافه کرد: در راستای مناسب‌سازی خدمات به زندانیان، باید از ظرفیت‌های

رئیس کل دادگستری فارس اعلام کرد:

## آزادی ۶۸ زندانی در داراب

توجه به وضعیت زندانیان باید از جمله اولویت‌های روزانه قضات باشد

مختلفی نظیر امکانات اجتماعی، فرهنگی و آموزشی در هر شهرستان استفاده شود.

رئیس شورای قضایی فارس با تأکید بر اینکه سازمان‌های مردم‌نهاد و خیران می‌توانند بهره‌رسانی از تسهیلات قانونی مورد توجه مدیران دادگستری فارس قرار دارد و هر ماه خروجی این اقدامات در همه حوزه‌های قضایی استان بررسی می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس: واگذاری زمین صنعتی تسریع می‌شود

## رشد تولید در گروه صنایع کوچک است

هاشمی: صنایع کوچک موتور محرک توسعه اقتصادی اند



پیشرفت بالای ۶۰ درصد و نصب ماشین‌آلات است که بخش زیادی از آن تا پایان اسامال به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی اضافه کرد: اسامال با رویکرد مهار تورم و رشد تولید، برنامه‌های ویژه‌ای برای تقویت و حمایت از صنایع کوچک در مرحله اجرا داریم که هدف اصلی رفع چالش‌ها و مشکلات و کمک به بهره‌برداری طرح‌های صنعتی در حال ساخت و ساز است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از برنامه‌ریزی برای تسریع در واگذاری زمین در شهرک صنعتی جدیدالتاسیس دارویی بیضا خبر داد و گفت: عملیات توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها در این شهرک صنعتی در حال انجام است و

آغاز دیجیتال‌سازی نسخ خطی و سنگی اسناد و کتابخانه ملی جنوب کشور

## نسخ خطی دیجیتال می‌شوند

منوچهری: قدیمی‌ترین نسخه خطی موجود در این مرکز، نسخه‌ای از دیوان حافظ است



مدیرکل مرکز اسناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور گفت: دیجیتال‌سازی کتاب‌ها و اسناد خطی و چاپ سنگی این مرکز انجام شده و تا پایان سال بخش زیادی از آن به انجام می‌رسد. به گزارش ایرنا، روح‌الله منوچهری در نشست با خبرنگاران افزود: ۶۷۸ نسخه خطی و ۱۳۴ نسخه چاپ سنگی در مرکز اسناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور نگهداری می‌شود که بر اساس برنامه‌ریزی‌ها، نسخ چاپ سنگی تا پایان اسامال دیجیتال‌سازی می‌شود.

وی عنوان کرد: قدیمی‌ترین نسخه خطی موجود در این مرکز نسخه‌ای از دیوان حافظ است که کمتر از یکصد سال پس از فوت وی نگاشته شده است.

منوچهری یادآور شد: هم‌اکنون ۴۸۲ نسخه سند چاپ سریبی، ۲ هزار و ۵۰۰ نسخه اسناد و کتاب در آرشئو می‌باشد و اهدا، پنج هزار نسخه تالار تخصصی فارس‌شناسی، ۶۴ هزار نسخه منابع مخزن کتابخانه عمومی، هزار و ۴۳۰ پایان نامه و پنج هزار و ۱۱۱ بی‌پایه در مرکز اسناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور موجود است.

راه‌اندازی پژوهش‌سرا در مرکز اسناد و کتابخانه ملی جنوب کشور

مدیرکل مرکز اسناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور ادامه داد: هم‌اکنون ۳۵۶ هزار و ۸۹۴ پرونده اسناد آرشئویی این مرکز قابل ارائه به پژوهشگران است که ۲۰ میلیون برگ سند را شامل می‌شود.

وی اضافه کرد: علاوه بر این ۲۴ هزار و ۱۱ پرونده نیز در انتظار فهرست‌نویسی است. منوچهری اعلام کرد: اتاق‌هایی در تالار فارس‌شناسی مرکز اسناد بازسازی،

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد:

## توزیع ۲۱۴ تن کالای اساسی بین خانوارها و هیئت‌های مذهبی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۲۱۴ تن کالاهای اساسی و ضروری از ابتدای سال جهت خانوارها و بیش از ۱۰۰ هیئت مذهبی در شهرستان اختصاص یافته است. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی تصریح کرد: اقلام مذکور شامل مرغ منجمد با قیمت هر کیلوگرم ۴۴۰ هزار ریال، گوشت قرمز منجمد حداکثر یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار ریال، برنج هندی ۲۵۰ هزار ریال، برنج تایلندی ۱۸۰ هزار ریال و شکر ۲۸۰ هزار ریال می‌باشد که بر اساس قیمت مصوب توزیع گردیده است. وی اعلام تنظیم بازار و کالاهای ضروری ویژه محرم برای هیئت‌های مذهبی را حدود ۲۳ تن شامل برنج، شکر و گوشت قرمز منجمد دانست و اظهار کرد: به منظور توزیع مناسب و بهینه اقلام جهت رونق تهیه نذورات، راه‌حال شهروندان و اقامه عزای سیدالشهدا(ع) به هیئت‌های مذهبی توزیع کالاهای صرفاً با معرفی نامه سازمان تبلیغات و امور مساجد صورت گرفته است. وی با اشاره به نحوه توزیع این محصولات بین هیئت‌های مذهبی تصریح کرد: در صورت تخصیص اقلام تنظیم بازار از سوی مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به شهرستان توزیع این کالاها تا آخر ماه صفر ادامه خواهد داشت. رشیدی گفت: نظارت مستمر بر توزیع محصولات تنظیم بازار از ابتدای سال جاری تا کنون توسط بازرسان سیبج اصناف و بازرسان جهاد کشاورزی انجام گرفته است.

مدیرکل کمیته امداد فارس اعلام کرد:

## جذب حداکثری تسهیلات اشتغال

توجه به عرصه‌های مختلف مشارکت‌های مردمی در زمینه محرومیت‌زدایی در دستور کار است



مدیرکل کمیته امداد فارس گفت: با همکاری بانک‌های عامل در استان، ۹۷.۲ درصد تسهیلات اشتغال کمیته امداد فارس در سال گذشته جذب شد و در مسیر اشتغال و کارآفرینی جامعه هدف قرار گرفت. مرتضی موصلی در جمع خبرنگاران بیان کرد: مهم‌ترین مطالبه رهبری، دولت، نخبگان جامعه و مجلس شورای اسلامی از کمیته امداد، ارتقای عزت، کرامت و منزلت خانواده‌ها و توجه به امر توانمندسازی جامعه هدف این نهاد بوده است. او با بیان اینکه کمیته امداد فارس افتخار خدمت‌رسانی به حدود ۱۷۴ هزار خانوار معادل ۲۵۰ هزار نفر دارد، افزود: از این میزان ۱۶۴ هزار خانوار، معیشت‌بگیر هستند و مابقی از برخی خدمات کمیته امداد استفاده می‌کنند.

مدیرکل کمیته امداد فارس خاطر نشان کرد: تلاش مجموعه کمیته امداد فارس بر این است که در راستای تحقق توانمندسازی اقتصادی با محوریت اشتغال و توسعه کارآفرینی، توانمندسازی فکری و فرهنگی و توانمندسازی اجتماعی گام بردارد.

موصلی خاطر نشان کرد: در کنار توانمندسازی جامعه هدف، توسعه سهم و نقش مردم در پیشبرد مأموریت‌ها از مهم‌ترین رویکرد کمیته امداد امام(ره) است؛ چراکه معتمدین کمیته امداد صرفاً با اتکا بر منابع دولتی نمی‌توانند در راستای کاهش فقر و توانمندسازی جامعه هدف خود توفیق قابل توجهی داشته باشند.

او با تصریح بر اینکه اجرای این سیاست، دستاوردهای ارزنده‌ای داشته است، گفت: به عنوان مثال در راستای افزایش سهم و نقش مردم حدود ۳۵ مرکز نیکوکاری کملاً مردمی در سطح فارس ایجاد شده است.

مدیرکل کمیته امداد فارس افزود: در چهارماه اول اسامال با بهره‌گیری از ظرفیت مردمی، این مراکز به نسبت دفاتر کمیته امداد عملکرد بهتری داشته‌اند. موصلی اضافه کرد: توجه به عرصه‌های مختلف مشارکت‌های مردمی در زمینه محرومیت‌زدایی نیز در دستور کار است.

او خروج از تصدی‌گری‌های غیرضرور را یکی از مهم‌ترین رویکردهای کمیته امداد فارس در سال جاری کرد: تلاش ما این است که بتوانیم از ظرفیت‌های مردمی به ویژه تشکل‌های نیکوکارانه در راستای اهداف استفاده کنیم.

مدیرکل کمیته امداد فارس همچنین یکی از ضرورت‌های امروز جامعه را توجه به بحث اشتغال، تولید و توسعه فعالیت اقتصادی برشمرد و گفت: با جامعه هدفی مواجه هستیم که دارای توانمندی‌های ویژه‌ای هستند؛ اگرچه ممکن است از نظر اقتصادی در شرایط مناسبی نباشند، اما قابلیت‌ها و توانمندی‌های ویژه‌ای دارند و اگر منابع موردنیاز آنها تأمین شود، در عرصه کار و اشتغال و تولید افتخارآفرینی می‌کنند.

به گفته موصلی، در سال گذشته ۲۵ هزار میلیارد تومان از محل تبصره ماده ۱۶ به کمیته امداد کشور اختصاص یافت که از این میزان، یک‌هزار و ۵۵۰ میلیارد تومان به استان فارس اختصاص یافت.

او ادامه داد: با همکاری بانک‌های عامل در استان، ۹۷.۲ درصد منابع اشتغال کمیته امداد فارس در سال گذشته جذب شد و در مسیر اشتغال و کارآفرینی جامعه هدف قرار گرفت.

مدیرکل کمیته امداد فارس اضافه کرد: اسامال نیز از محل تبصره ماده ۱۸ حدود ۲۲۰ میلیارد تومان سهم تسهیلات اشتغال برای جامعه هدف این استان پیش‌بینی شده است.

موصلی خاطر نشان کرد: شورای عالی اشتغال این اجازه را به کمیته امداد داده که علاوه بر خانواده‌های تحت پوشش، به پنج دهک پایین درآمدی جامعه نیز تسهیلات اشتغال پرداخت کند.

او خاطر نشان کرد: طی دو ماه گذشته، جشن توانمندسازی حدود هفت‌هزار و یکصد خانواده با حضور رئیس کمیته امداد کشور در فارس برگزار شد.

### تجلیل از اصحاب رسانه در داراب



مراسم تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رسانه داراب با حضور فرمانده انتظامی و جمعی از خبرنگاران در دفتر فرماندهی انتظامی این شهرستان برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی داراب در این مراسم ضمن تبریک روز خبرنگار با اشاره به اینکه ارتباط دوسویه بین پلیس و اصحاب رسانه بسیار مطلوب است، بیان کرد: بر هیچ‌کس پوشیده نیست که رسانه‌ها در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی بسیار مؤثر هستند. در این مراسم با اهدای لوح تقدیر، از اصحاب رسانه تجلیل و قدردانی به عمل آمد.

### کشف ۹۴ کیلو تریاک در داراب

فرمانده انتظامی داراب گفت: مأموران انتظامی شهرستان در بازرسی از یک دستگاه وانت نینسان، ۹۴ کیلوگرم تریاک کشف کردند.

سرهنگ «علیرضا نوشاده» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پاسگاه انتظامی قلعه بیابان این شهرستان هنگام گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی، به یک دستگاه خودرو وانت نینسان مشکوک شدند و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را متوقف کردند. وی گفت: در بازرسی از این خودرو ۹۴ کیلو گرم تریاک کشف و یک متهم نیز دستگیر شد.

### آغاز برداشت بادام از باغ‌های نیریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز گفت: برداشت محصول بادام از ۲۲۰۰ هکتار باغ‌های آبی و دیم این شهرستان آغاز شده است و تا نیمه اول شهریورماه ادامه دارد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نیریز، علیرضا بصیری افزود: سطح بادام دیم و آبی نیریز به ترتیب ۱۵۰۰ و ۷۰۰ هکتار است که با متوسط برداشت ۰.۳ تن بادام دیم و ۱/۵ تن بادام آبی، در شرایط طبیعی ۱۵۰۰ تن محصول تولید و روانه بازارهای داخلی و خارجی می‌شود. وی تصریح کرد: محلی، دیر گل، تونو، سوپرنوا، شکوفه تریز، شاهرودی، ۰۸.۷ و ۱۲ از مهم‌ترین ارقام بادام در این شهرستان هستند که اسامال به خاطر خسارت خشک‌سالی و آفت زنبور مغزخوار در بعضی نقاط شهرستان، شاهد کاهش تولید محصول می‌باشیم که با این وجود، پیش‌بینی می‌شود در مجموع میزان محصول تولیدی نسبت به سال گذشته افزایش داشته باشد.